fum Jofephum Renacum Cardinalem, & Proce-
&Gorem Nobis fuper iifiem praemifis fada, pre
fatas Clementis Predeceforis liceras au&oritate
Apoftolica tenore przleatium ita moderamur

ut deinceps dno frat lite Congregationisin
primo , vel lecundo grada fanguine , fen affi
tate conjundi in Capirulis, fea Congregatios
bus Capitalaribus efuldem Congregacionis, in
quibus vocales non {int numero panciores,, quam
duodecim , tres autem fratres fic conjun@i o
illis Capirulis, & Congregatioaibus, in quibus
o&odecim vo-ales reperiantur, ipfis Confangui-
neis , vel Afiaibus utroque cafu comprehenfis
fimul convenire, ac votum habere libere , lici-
te, & valide poflint, & valeant.

§. 3. Decernentes ealdem prafentes literas
firmas, validas , & efficaces exiftere, & fore,
fuofque plenarios, & integros effectus forciri , &
obtinere, ac ab illis , ad quos fpe&at, & pro
rempore quandocumque {pectabic in omnibus ,
& per omnia plenifime (uffragari, & ab eis re-
fpe&ive inviolabiliter oblervari ; ﬁcque in pre-
miffis per quofcumque Judices Ordinarios, &
D:legatos , etiam Canfaram  Palacii Apoﬂn!jci'l
Auadicores judicari, & definiri debere 5 ac ir-

N
NOS

res

ricum , & ipane, fi fecus fuper his a quoquam
quavis au&oritate [cienter; vel ignoranter con-
U:_;{fﬂ( artentdrt.

8. 4. Non obftantibus premiffis, ac Confli-

tutiontbus , & Ordinationibus Apolftolicis , nec-
non quatenus opus fic Ordinis, & Congregatio-
nis hujufmodi etiam juramento , confirmatione
Apoftolica , auc quavis firmitate alia roboratis ,
ftatatis, & confuecudinibus ; privilegiis quoque ,
Indultis , & liceris Apoftolicis in contrarium
przmifforam quomodolibet concelfis , confirma-
s, & innovaus, Quibus omnibus, & fingulis,
tlloram tenores pralentibus pro plene, & fuffi-
cienter expreffis, ac ad verbum infertis haben-
tes , illis aliasin fuo robore permanfuris ad pre-
mifforum effeum hac vice dumeaxat (pecialiter
& exprefle derogamvs , emterifque eontrariis
quibufcumque,
_§. 5. Volumus autem , ut earumdem prafen-
tium licerarum tranfumptis , feu exemplis, ctiam
impreflis manu alicujus Notasii publici fubfri-
pus, & figillo Perfon in Ecclefiaflica dignirate
conlticute munitis , eadem prorfus fides ubique
locorum habeatur, qua ipfis prafetibus habe-
retur, f forent exhibitz , vel oftenfe.

Datom Romea apud S. Mariam M:jorem fub
Annulo Pifear. die XX. Sepremb., MDCCXXIIL
Poatificatrus Noftri Anno Tertio,

Conceditor Indulgentia plen. perper, pro
fiis Monachorum d. S, Hieronymi Congreg
tionis Lombardiz die fefto 8. Paulz.

A Clem. XT. Conft. ed. 1701., Feb.1., P. 1. con-
ecffum fuit Officium bujus Santts pro toto Ordine.

INNOCENTIUS PAPA XIIL
Ad perpetuam vei memoriam,

]Nitm&:e Nobis Divinitus Apoftolicz fervicuris
ratto poftulat, ur caletium munerum The-
fauros difpenfationi Noftrz a Domino creditos
fideliter erogemus cum id ad augendam in Terris
Sanctorum in Celis cum Chrifto regnantium ye
ierationem excitandamque , & fovendam erga
illa fideliom devotionem, ac ad animarum fa
lutem fperamus in Domino profuturum.

§. 1. Supplicationibus iraque diled&i filii mo-
lerni Procuratoris Generalis Monachorum Or-
dinis §. Hieronymi Congregationis Lombardiz
nomine Nobis {uper hoc humiliter porre&is in-
clinati, ac de Omnipotentis Dei Mifericordia ,
Beatorum Petri , & Panli Apoftalorum ejus
wétoritate confifi , omnibus , & fingulis uri-
afque fexus Chriftifidelibus vere peenitentibus ,
& contellis , ac ficra Communione refedis ,
qui aliquam ex Ecclefiis quoramcumque Mo-
nafteriornm di&z Congregationis tam haGe-
nus crectis , quam in poflerom quandocumque
erigendis , ac ubicumque lécornin exiftentibus
die felto San&ez Paulz Vidue Romanz a primis
Velperis , nfque ad occafum [olis diei hujufmo-
di annis fingulis devote vificaverint , & ibi pro
Chriftianorum Principum concordia , hzrefum
extirpatione , ac S. Matris Ecclefiz exaltatione
pias ad Deum preces cfuderint, plenatiam om-
nium peccatorum fuorum Indulgentiam, & re-
mifliopem mifericorditer in Domine concedi-
mus, Prafentibus perperuis fururis tempotibus
valiruris,

§. 2. Volumus autem, ut earnmdem prafen-
tium literarum tranfumptis , feu exemplis, etiam
impre(lis manu  alicojus Norarii publici fublfcri-
ptis, & figillo Perfona in Ecclefaflica dignitate
conflitutz munitis, eadem prorfus fides ubique
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Daum Rome apud S. Mariam Majorem fub
annnlo Pifcatoris die XII1. O&tobris MDCCXXIIL.
Pontificatus Noftri Aono Tertio.

Conceditur Carmelitis Provincie Baihiz in Bra-
filia Magiftris facultas fufcipiendi Lauream Do-
&oratus a Provinciali,

Eadem [acultas conceffa fuit Provincie Portugallie
Conft. ed. 7r3. Ful. 14. Pont.3. Et Conflitu-
tione [equenti conceditur Provincie Fluminis Ja-
nuarii,

INNOCENTIUS PAPA XIIL
Ad. futuram rei memoriam.

EXponE Nobis nuper fecerunt dileci filii Prior
Provincialis, ac Diffinitorium, aliique Fra-
tres Provinciz Bahiz in Brafilia Ordinis Beatz
Mariz de Monte Carmelo, quod alias fel. rec.
Urbanus Papa VIIL Prazdeceflor Nofter per qual
dam fuas in Gimili forma Brevis literas die 26.
Augufti 1624 expeditas indulfic, atque concel-
fic quon. Theodoro Statio tunc temporis Priori
Geuerali dich Ordinis , ac Provinciarum Hifpa-
niz, & Luiitaniz Profefluribus Qrdinis hujof
nodi , ut iidem qui ablolutis per curfum leGu-
ris,, vel exercitiis literarum juxta Regularia Or-
dinis pradiéti isfticuca requifitis, ac fervaris ahas
fervandis per enmdem Priorein Generalem in
facra Theologia Magiftri juxta ejus faculrates in-
Rtituti , & creati fuiffent Lauream Do&otatus in
Collegio S. Terefiz Salmanticen. memorati Or-
dinis, ad formam in pradi&is literis prafcriptam
fufcipere poflent, ne pro ea fulcipienda aliquam
approbatam ftudii Generalis Univerfitatem adire
tenerentur , & hoc ideo conceflum fuit, ne pre-
di&us Ordo , feu Religio inter Mendicantes pau-
perrima detrimentum pateretur intolerabilium ex-
penfarum, qua pro obtinenda hujulmodi Do&o-
ratus Laurea in publica Univerfitate erogandz fo-
rent, & alias prouc in pradi&is Urbani Pradecel-
foris literis , quorum tenorem prefentibus pro
plene , & fufficienter expreflo, ac ad verbum in-
ferto haberi volumus uberius continetur.